中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]委托出租合同范本202_
来源：网络  作者：风华正茂  更新时间：2023-12-20
>依据《中华人民共和国合同法》及有关法律、法规的规定，甲乙双方在平等、自愿的基础上，就房屋租赁的有关事宜达成协议如下，为大家提供《委托出租合同范本202_》，欢迎阅读。>【篇一】　　甲方(委托方)：__________　　乙方(受托方)：_...
>依据《中华人民共和国合同法》及有关法律、法规的规定，甲乙双方在平等、自愿的基础上，就房屋租赁的有关事宜达成协议如下，为大家提供《委托出租合同范本202_》，欢迎阅读。
>【篇一】
　　甲方(委托方)：__________
　　乙方(受托方)：__________
　　甲方因人在外地，特将房屋委托乙方代为出租及管理。经甲乙双方友好协商，现明确甲方房屋租赁授权委托的具体事项如下：
　　一、乙方有义务对甲方的委托房屋及相关的资信严格保密。
　　二、房屋信息
　　1、甲方房屋(以下简称该房屋)坐落于_____；共_____层第_____层。
　　2、房龄：_____年；房间数量：_____；卫生间数量：_____；总建筑面积：_____平米；房屋朝向：_____；装修情况：_____；房屋用途：_____。
　　三、委托权限
　　1、该房屋的出租和日常管理；
　　2、该房屋的相关设施设备的维护与管理。
　　四、经甲乙双方签字确认后，该委托授权书即生效。
　　委托方(甲方)：受托方(乙方)：__________
　　身份证号：__________身份证号：__________
　　房产证号：__________
　　电话：__________
　　___年___月___日___年___月___日
>【篇二】
　　甲方（委托人）身份证：住所地：
　　乙方（代理人）营业执照号：住所地：
　　经甲、乙双方平等协商，就甲方委托乙方出租其位于涿州市范阳西路74号之“金街花园广场”的酒店公寓（以下简称“房屋”）等相关事项达成如下协议：
　　一、甲方全权委托乙方代理出租房屋，并以乙方的名义承租人签订租赁合同。
　　二、甲方委托乙方出租的房屋位于涿州市范阳西路74号，楼层，房号，建筑面积平方米。
　　三、委托代理期限：
　　房屋出租的委托代理期间从年月日起至年月日止。
　　四、房屋出租的条件：
　　4。1租赁的用途：房屋用于承租人经营统一规划的合法居住、办公。
　　4。2房屋使用中产生的费用由乙方或承租人负担，与甲方无关。
　　4。3租金：不管乙方招租具体情况，乙方均须按本合同约定向甲方每月固定支付租金，租金为￥
　　元/月，（即人民币大写：元/月）。
　　五、甲方的权利及义务：
　　5。1在合同期内，甲方将房屋进行抵押或转让时，应提前天书面通知乙方。（详见第七条）
　　5。2甲方允许乙方在租赁期内视使用需要统一对房屋进行重新规划布局和装修。
　　六、乙方的权利及义务
　　6。1乙方应按本合同的约定按足额向甲方支付租金。
　　6。2乙方负责办理工商、税务、消防、水电、排污等事宜，并承担所有费用。
　　6。3在合同到期后甲方将房屋出售给其他人时，应按本合同第七条的约定履行并及时真实完整地书面通知乙方，乙方收到通知后一个月内，应向甲方书面回复乙方是否行使优先购买权。
　　七、房屋产权的转让
　　7。1甲方在本合同的有效期内必须将受让方继续履行本合同作为房屋所有权转移的前置条件，在签署转让合同或有关法律文件时必须对此加以声明。
　　7。2租赁期内在该房屋所有权发生转让时，甲方应将与他人签订的转让合同文本及附件在签订后二日内报乙方备案。
　　八、租金的支付：
　　8。1在甲方配合下由乙方统一为甲方在银行开设领取租金的专用帐户，并由乙方按本合同约定向该帐户划付租金。
　　8。2乙方向甲方支付租金的时间：自年月日起，按季支付，乙方每季末10日内向甲方支付当季的租金。
　　九、乙方的佣金：
　　9。1实际租金与乙方支付甲方租金之间的差额为乙方的应得佣金。
　　十、违约责任：
　　10。1甲方违约责任：
　　由于甲方阻碍或未尽相关的配合义务使乙方在本合同有效期内不能正常出租房屋的，甲方的租金从恢复正常出租的开始日计算，且甲方每延误一日应按该房屋的保底月租金的1‰向乙方支付违约金。
　　10。2乙方违约责任：
　　乙方逾期向甲方支付保底租金，每逾期一日，由甲方按乙方月租金的1‰向乙方收取逾期付款违约金。
　　10。3甲、乙双方不得以任何形式单方面终止本合同或本合同中任何一项委托事项，否则违约方须支付合同约定金额的20%的违约金给守约方。
　　十一、争议的解决：
　　因履行本合同发生争议时，甲乙双方友好协商解决，若协商不成，任何一方均有权向当地仲裁委员会申请仲裁。
　　十二、合同的成立及有效期：
　　本合同经甲、乙双方签字、盖章成立并在甲方同有限公司签订的《商品房买卖合同》生效时即告生效。
　　十三、有限公司自愿为乙方提供保证担保有限公司承担连带责任保证。
　　十四、本合同一式叁份，甲方一份，乙方两份，并经甲、乙双方签字盖章后成立。
　　甲方：乙方：
　　法定代表人：法定代表人：
　　经办人：经办人：
　　联系电话：联系电话：
　　年月日年月日
　　委托人（签字并捺手印）：受托人（盖章）：
　　年月日
>【篇三】
　　委托出甲方：___________区（县级市）国土资源和房屋管理局
　　乙方：___________街（镇）出租屋管理服务中心
　　根据《广州市房屋租赁管理规定》（广州市人民政府令〔202_〕第2号）的精神，为了进一步加强房屋租赁市场管理，规范房屋租赁行为，明确区（县级市）国土资源和房屋管理局、区（县级市）房地产租赁管理所和街（镇）出租屋管理服务中心三者的管理职责，推进城市管理工作迈上新台阶，特订立本委托合同，共同遵守。
　　一、委托范围：甲方将辖区内全部房屋（含住宅和非住宅房屋）的租赁登记备案工作委托乙方负责办理。
　　二、委托时限：自_____年_____月_____日起至______年______月______日止。
　　三、乙方接受甲方委托，应具备下列条件：
　　1．有固定的办公场所，正式挂牌办公；
　　2．两名以上经培训的专、兼职房屋租赁管理工作人员；
　　3．统一使用“广州市房屋租赁计算机管理系统”软件。
　　四、双方职责：
　　（一）甲方职责：
　　1．负责对违法租赁行为进行查处和做出行政处罚决定。
　　2．区、县级市房地产租赁管理所负责房屋租赁登记备案的组织实施，对乙方进行业务培训、指导、检查和监督，开展违法租赁行为和租赁登记备案违规操作的调查、查处工作。
　　3．负责辖内房屋租赁政策宣传组织工作。
　　（二）乙方职责：
　　1．负责办理辖内房屋租赁登记备案手续，每月将受理的登记备案数据信息及时报送甲方。要求按照市国土资源和房屋管理局制定的办事程序进行统一操作，统一收费。
　　2．负责对辖区内租赁房屋进行巡查，协助甲方开展辖内房屋租赁市场的清理整顿工作，发现涉及甲方职权范围的违法租赁行为，及时书面告知甲方查处。
　　3．协助甲方开展辖内房屋租赁政策宣传工作。
　　五、违约责任：
　　1．甲方没有由于甲方阻碍或未尽相关的配合义务使乙方在本合同有效期内不能正常出租房屋的，甲方的租金从恢复正常出租的开始日计算，且甲方每延误一日应按该房屋的保底月租金的1‰向乙方支付违约金。2．甲方发现乙方不履行职责或有违规操作的，应责令其限期整改。乙方逾期不改正的，甲方有权向协调部门（办）反映。因乙方不履行职责或违规操作而造成管理过失的，乙方应承担相应的行政责任。
　　六、本合同自双方签订之日起生效。
　　七、本合同一式三份，甲、乙双方各执一份，送一份给市国土资源和房屋管理局备案。
　　甲方：（签章）________________乙方：（签章）___________
　　法定代表人：（签名）__________法定代表人：（签名）_____
　　立约日期：_____年_____月_____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！